
Boletín Oficial de la Ciudad de Ceuta  -  Plaza de África S/N                                          2.315         

BOCCE Nº6.248                                                                        Martes 1 de Noviembre de 2022 

777.-                       RESOLUCIÓN 

 
Resolución del Presidente del Consejo de Administración de Aparcamientos Municipales y Gestión Vial de Ceuta, S.A., D. 
Yamal Dris Mojtar, por el que se aprueban las listas definitivas de aspirantes admitidos y excluidos en la convocatoria para 
la estabilización mediante contrato fijo de 35 puestos de Auxiliar de Servicios/Control. 
   
 En el Boletín Oficial de la Ciudad Autónoma de Ceuta N.º 6.221, de 29/07/2022, aparece publicada la resolución 
de fecha 12/07/2022, del Presidente de AMGEVICESA, en la que se anuncian las Bases de las convocatorias para estabili-
zar los puestos antes indicados. 
 
 El 30 de septiembre se publicó en el Boletín Oficial de la Ciudad de Ceuta nº 6.239, la lista provisional de los aspi-
rantes excluidos y admitidos en el procedimiento selectivo de 35 plazas de Auxiliar de Servicios/Control, estableciéndose 
según las bases, un periodo de 10 días hábiles, contados a partir del día siguiente de la publicación, para poder subsanar los 
defectos que hayan motivado su exclusión, así como, en su caso, corregir errores de sus datos personales. 
 
 Según estipula la Base 6.4: “Finalizado el plazo de subsanación en cada procedimiento selectivo, se dictará reso-
lución declarando aprobada la relación definitiva de admitidos y excluidos en cada uno de ellos.” 
 
En uso de las atribuciones que me confieren los Estatutos de la Sociedad, así como el acuerdo del Consejo de Administra-
ción de fecha 27 de mayo de 2022, HE RESUELTO: 
 
 PRIMERO: Aprobar la lista definitiva de aspirantes admitidos y excluidos en la categoría de Auxiliar de Servicios/
Control: 
 

LISTA DEFINITIVA DE ADMITIDOS/AS – CUPO GENERAL: 
 
 APELLIDOS Y NOMBRE DNI - NIE 

ABARKANE LAAROUSSI , ZINA ***5463** 

ABDEL LAH AHMED , AHMED ***9796** 

ABDEL LAH MEHDI , NAIMA ***9354** 

ABDEL LAH MOHAMED , WASSIMA ***9944** 

ABDELA MOHAMED , MOHAMED ***9264** 

ABDELKADER MOHAMED , LAARBI ***7703** 

ABDELKADER MOHAMED RIAL , ABDEHLATID ***8993** 

ABDEL-LAH MOHAMED , HAMZA ***1238** 

ABDELOUAHAB HASSAN MERINI , MUHAD ***9077** 

ABDERRAHAMAN AHMED , YUSEF ***0766** 

ABDERRAHAMAN MAATE , YUSEF ***7944** 

ABDESELAM AHMED , BENAIXA ***9272** 

ABDESELAM AHMED , ANISA ***8653** 

ABDESELAM MOHAMED , HAMZA ***0765** 

ABDESELAM MOHAMED , NORA ***0603** 

ABSELAM ABDESLAM , HAMED ***0899** 

ABSELAM AHMED , ABDEL LAH ***9429** 

ABSELAM ALI , HAIAT ***8618** 

ABSELAM HAMU , ABDELKADER ***9275** 

ABSELAM LAYACHI , BILAL BARAKA ***9870** 

ABSELAM MUSTAFA , MOHAMED NADIR ***8815** 

ACHEBAN , SAMRAA ***5223** 

AGUILAR ESCOBAR , CRISTINA BELÉN ***9444** 

AHMED ABDESELAM  , MOHAMED ***9283** 

AHMED ABDESELAM  , KARIM ***0061** 

AHMED ACHRAYAH , MOHAMED ***0239** 

AHMED AHMED , ACHARAF ***8622** 

AHMED ALI , SAIDA ***9970** 

AHMED BENAIXA , YUSEF ***7937** 



Boletín Oficial de la Ciudad de Ceuta  -  Plaza de África S/N                                          2.316         

BOCCE Nº6.248                                                                        Martes 1 de Noviembre de 2022 

 AHMED HADDÚ , ABDELHILAH ***9006** 

AHMED HOSSAIN , MOHAMED ANUAR ***0913** 

AHMED LAARBI , REDUAN ***8432** 

AHMED LIAZID , MOHAMED ***9620** 

AHMED MARZOK , ISMAEL ***0411** 

AHMED MOHAMED , SUFIAN ***0017** 

AHMED MOHAMED , MUSTAFA ***8819** 

AHMED MOHAMED , SUKAINA ***0683** 

AHMED MOJTAR , FARIDA ***7958** 

AHMED TUHAMI OUAZZANI , ANOUAR ***8366** 

AHMED ZITANE , HAJAR ***1368** 

AHSAINI AHMED , SOURAYA ***7953** 

AL LUCH DRIS , MOHAMED ***9320** 

ALCARAZ PEREZ , TEODORO ***0996** 

ALFONSEA HEREDIA , MARIA DEL PILAR ***0195** 

ALI ABDERRAHAMAN , AHMED ***0467** 

AL-LAL AHMED , IACOB ***1029** 

AL-LAL AHMED , YUSEF ***0962** 

AMAR CHOUAIRI , BILAL ***9558** 

AMAR EL ABBOUBI , KAUTAR ***0676** 

AMAR EL ABBOUBI , IMAN ***9857** 

AMAR MOHAMED , KASSEN ***8266** 

AMEGGARON MOHAMED , MOHAMED ***9201** 

AMNAD ZAHOUI ARGAZ , FATIMA ZOHRA ***2496** 

ANDRADE DE JUAN  , PABLO ***1969** 

ANDRADE LOPEZ , ANTONIO ***7960** 

ARANDA GONZÁLEZ , CRISTIAN ***1858** 

ATENCIA LEON , TOMAS ***8078** 

AYALA ESPINOSA , DIEGO ***0769** 

BACHIR MOHAMED , LUBNA ***0867** 

BAKKALI MOHAMED , ABDELHILAH ***1625** 

BEN BOUDOUH MAIMON  , MHAMMED ***0863** 

BEN FATTOUM HOSSAIEN , HICHAM ***1092** 

BENITEZ JIMENEZ , FRANCISCO ***6633** 

BERMUDEZ MENA , DANIEL ***1421** 

BERNAL GARCÍA DE LA TORRE , FRANCISCO JAVIER ***0754** 

BLANCO AMAYA , SANDRA ***0475** 

BOUDRAA AISA , SAID ***1529** 

BOUSEFDAOUN OULAD HAMMOUCH , SOUFIANE ***1946** 

BRAHIM HAMED , MOHAMED BADIR ***8814** 

BUHIA HADI , MUSA ***1480** 

BUYEMAA ABDELKADER , HAMIDO ***8118** 

CAAMAÑO GÓMEZ , SERGIO JESÚS ***9847** 

CABELLO MOLINA , JOSE MARIA ***1754** 

CALAHORRO LECHUGA , LILIANA ***1330** 

CALVACHE MOHAMED  , JOSE LUIS ***1289** 

CARMONA MERCHAN  , ALICIA MARIA ***5872** 

CASTILLO GALÁN , BEATRIZ ***8005** 

CHAIRI ABDESELAM , FATIMA SOHORA ***9112** 

CHAKROUN HOSSAIN , REDOUAN ***1142** 

CHIPIRRAZ GARCIA , ILDEFONSO ***1726** 

CORTES BENITEZ , ESTEFANIA ***1177** 

DE HARO SOLER , MANUEL ***0143** 

DE OLIVEIRA CASTILLO , JAVIER ***0374** 

DELGADO UMBRIA , FRANCISCO JAVIER ***9908** 

DERDABI MOHAMED , NADIR ***9018** 

DOMINGUEZ MERINO , VANESSA ***0332** 

DRIS ABDESELAM , KARIMA ***8941** 

DRIS TAIEB , LAARBI ***9183** 

DUARTE SÁNCHEZ , LORENA ***0101** 

DUAS MOHAMED , KAMBRIA ***9222** 

EL AAFIA MOHAMED , FARAH ***8846** 

EL BAKKIOUI SARRAJ , ABDELKRIM ***6956** 

EL HADDAD MOHAMED , ASMA ***2084** 

EL HADDAD MOHAMED , FATIMA ***9598** 

EL KHADRI EMBARK , HICHAM ***1221** 

EMBAREK ABDELBAKI RAIS , MOHAMED ***5553** 

EMBAREK DRIS , MOHAMED ***9889** 

ENFED DAL MOHAMED , SAID ***9118** 

ESPINOSA GALLARDO , ROSARIO ***1503** 

FERNANDEZ AHUMADA , JUAN ANTONIO ***0718** 



Boletín Oficial de la Ciudad de Ceuta  -  Plaza de África S/N                                          2.317         

BOCCE Nº6.248                                                                        Martes 1 de Noviembre de 2022 

 FERNANDEZ BENITEZ , ALVARO ***1540** 

FERNANDEZ PAREJO , MIGUEL ***1535** 

FERNANDEZ UCEDA , JUAN JOSE ***9737** 

GALAN MONTAÑO , MANUEL ***6906** 

GARCÍA PLAZA , JOSE MARÍA ***1238** 

GARCIA VEGA , LIDIA ***1216** 

GIL GORDO , MARIA CONCEPCIÓN ***0318** 

GILES CONDE , MIGUEL ANGEL ***0093** 

GOMEZ RAMIRO , JUAN CARLOS ***7593** 

GONZÁLEZ LÓPEZ , JOSE ***1630** 

GONZALEZ ROMAN , MARIA GEMA ***1030** 

GONZALEZ TRENA , ENRIQUE ***6186** 

GORDO JUARA , ROBERTO ***6406** 

GRICH BUXTA , FUAD ***1495** 

HAJJAJ CHAIRI LAKBIR , BOUCHRA ***5668** 

HAMED ABDESELAM , ALI ***7498** 

HAMED HAMIDO , NAYIM ***9669** 

HAMIDO ABDELKADER , MOHAMED ***9819** 

HAMIDO MOHAMED , RACHIDA ***8585** 

HASSAN AHMED , HOSSNI ***4729** 

HASSAN HASSAN , BILAL ***2256** 

HATTACHI BOUZIKRI , MOHAMED ***5282** 

HEYOUF MOHAMED , HICHAM ***0250** 

HOSAIN PEREZ , YUSEF ***1329** 

HOSSAIN  BADRI , IUNES ***1003** 

HOSSAIN ABDESELAM , MOHAMED ***9761** 

HOSSAN ABDESELAM , AHMED ***0401** 

IHADDADEN ABDELKADER , NABILA ***1384** 

INYESTO SANCHEZ , ENRIQUE ***4861** 

JAMMAR AHMADU , MARIAM ***4852** 

JIMÉNEZ ORTIGOSA , JOSE ENRIQUE ***6115** 

KASSAH AHMED , KARIM ***1524** 

KOLIT MNARI AHMED , YLIAS ***0722** 

LAARBI MOHAMED , ASMA ***0952** 

LAHASEN LAARBI , KARIM ***8294** 

LAHASEN MOHAMED , ABSELAM ***8457** 

LAHSEN TUHAMI , KARIM ***0631** 

LARA ORDÓÑEZ , ALFONSO ***9908** 

LAROUSSI EL YESEFTI , NAIMA ***2091** 

LAYACHI CHAIB , SOKRI ***7788** 

LEON BARRIONUEVO , MARIA DEL MAR ***7831** 

LEÓN BARRIONUEVO , ALEJANDRO ***9101** 

LEONCIO RODRIGUEZ , ALVARO ***1503** 

LODEIRO SANCHEZ , MARIA TERESA ***9237** 

MARTINEZ CONDE , SERGIO ***0291** 

MARTINEZ GONZALEZ , JOSE MARIA ***9951** 

MARTÍNEZ HEREDIA , FRANCISCO ***9149** 

MARTINEZ MEDINA , JORGE ***6437** 

MARTOS GARRIDO , JESUS ***9882** 

MATA RUBIO , EVA MARÍA ***1560** 

MATRES GALLEGO , JOSE MARIA ***7821** 

MEDINILLA MOHAMED , MARIAM ***1057** 

MEHDI LAHCEN , SADDIK ***0856** 

MENA ESCALANTE , IVAN ***0451** 

MIRALLES BECERRA , FCO. JAVIER ***9362** 

MIZZIAN ALARCON  , ABSELAN ***9581** 

MOH HADI , ISMAEL ***9168** 

MOHAMED AAIAD , MOHAMED ***7764** 

MOHAMED ABDELHUAHED , MUSTAFA ***0227** 

MOHAMED ABDELKADER , SUMAYA ***9363** 

MOHAMED ABDELKADER , ISMAIN ***0048** 

MOHAMED ABDERRAHAMAN  , OMAR ***0063** 

MOHAMED ABDERRAHAMAN  , ABSELAM ***0072** 

MOHAMED ABDESELAM , NORDIN ***8445** 

MOHAMED ABDESELAM , HIMO ***9379** 

MOHAMED ABSELAM , MOHAMED ***8770** 

MOHAMED AHMED , ANISA ***0367** 

MOHAMED AHMED , CHUKRI ***0694** 

MOHAMED ALI , MINA ***9275** 

MOHAMED CARRASCO , HICHAM ***9321** 

MOHAMED DAOUD , MOHAMED ***9699** 



Boletín Oficial de la Ciudad de Ceuta  -  Plaza de África S/N                                          2.318         

BOCCE Nº6.248                                                                        Martes 1 de Noviembre de 2022 

 MOHAMED ENFED-DAL , LATIFA ***9036** 

MOHAMED HAMED , MOHSIN ***8461** 

MOHAMED HAMED , BILAL ***0094** 

MOHAMED HAMMU , MOHAMED ***8953** 

MOHAMED JALID , REDUAN ***8164** 

MOHAMED MOHAMED , MOHAMED ***9855** 

MOHAMED MOHAMED , MOHAMED ***7088** 

MOHAMED MOHAMED , ZACARÍAS ***9947** 

MOHAMED MOHAMED , OMAR ***8283** 

MOHAMED MOHAMED , ABDELILA ***9652** 

MOHAMED MOHAMED , NHOFAL ***0397** 

MOHAMED MOHAMED , HANA ***9993** 

MOHAMED MOHAMED , LATIFA ***0418** 

MOHAMED MOHAMED , MOHAMED ***1215** 

MOHAMED MOHAMED , MALIK ***7895** 

MOHAMED MOHAMED , MOHAMED ***0822** 

MOHAMED OULAD , MORAD ***9532** 

MOHAMED OULAD , JADIYA ***1772** 

MOHAMED TUHAMI , NAYUA ***0755** 

MONTES GALAN  , RUBEN ***1535** 

MORALES MONTES , ANA ISABEL ***0758** 

MORENO RUIZ , MIGUEL ANGEL ***0124** 

MOSCOSO PEREZ , JOSE MANUEL ***8525** 

MULERO ESTREMERA , ISABEL MARÍA ***8886** 

MUSTAFA MOHAMED , YAWAD ***1721** 

NAVAS AGUILERA , TAMARA ***1070** 

NIETO GOMEZ , JESUS ***0292** 

NUÑEZ CABEZAS , DAVINIA ***0847** 

OBISPO GALVAN , NURIA ***4797** 

ORDÓÑEZ DÍAZ , IVÁN ***0234** 

OTERO SAAVEDRA JIMÉNEZ , VIOLETA DE LA PAZ ***0083** 

PALMA GUERRERO , MARIA BELÉN ***8521** 

PANADERO GALAN  , EMILIO ***1942** 

PARDO GUERRERO  , ANA BELEN ***0011** 

PAREJA ROBLEDO , JUAN JOSÉ ***1277** 

PEREZ DEL RÍO , RUBÉN ***9697** 

PEREZ GIMENEZ , JOSE MANUEL ***0142** 

PITALUA PEÑA , RUBEN ***2140** 

PITALUA PEÑA , JUAN MANUEL ***1873** 

PONCE LOPEZ , MARIA JOSEFA ***6631** 

REDONDO PRIEGO , PEDRO LUIS ***9810** 

RIVAS BRULL , TAMARA ***1790** 

RIVAS PERALBO , MIGUEL ANGEL ***8264** 

ROBLEDO SANTIAGO , DAVID ***0538** 

ROCA CASTRO , MANUEL ***6445** 

ROJAS VILLAR , JOSE MARÍA ***0842** 

ROVIRA GARCIA , JOSE ANTONIO ***1560** 

RUIZ ALARCÓN , JENNIFER ***2243** 

RUIZ DEL TORO , INMACULADA ***7574** 

RUIZ VERDUGO , FRANCISCO JAVIER ***8024** 

SANCHEZ ARANA , ROSA MARÍA ***4731** 

SANCHEZ GONZALEZ , MARIA CARMEN ***7171** 

SANTANA SEGURA , MARIA DEL CARMEN ***0504** 

SANTIAGO RODRIGUEZ , ELISABETH ***1097** 

SEFIAT AHMED , MOHAMED ***0111** 

SEGLAR SOLER , JOSE GEMA ***8943** 

SELMANI MOHAMED , NORA ***9569** 

SORIA SANCHEZ , FRANCISCO JAVIER ***0137** 

TIRADO DIAZ , ANTONIO ***6204** 

TORRES RAMOS  , ANGEL ***7279** 

TUSET DE LA CRUZ , JUAN MIGUEL ***1236** 

VALLEJO VALLE , DAVID ***9580** 

VAZQUEZ MORENO , ANA BELEN ***0811** 

VELIZ RIQUERO , CECILIA ARACELLY ***8730** 

VILLATORO LA CHICA , JUAN CARLOS ***0472** 

VILLATORO LACHICA , ELENA ***2145** 

ZURRON PEÑA , JOSE LUIS ***6431** 



Boletín Oficial de la Ciudad de Ceuta  -  Plaza de África S/N                                          2.319         

BOCCE Nº6.248                                                                        Martes 1 de Noviembre de 2022 

LISTA DEFINITIVA DE EXCLUIDOS/AS - CUPO GENERAL 

Causas de Exclusión 
A: No estar comprendido entre los límites de edad establecidos en las bases de la convocatoria 
B: No aporta DNI o NIE 
C: No aporta copia de titulación exigida 
D: No posee la nacionalidad exigida en la convocatoria 
E: No presenta el modelo oficial de solicitud 
F: No firma la solicitud 
G: Defecto en la cumplimentación de la solicitud 
H: Presentar la solicitud fuera del plazo establecido para ello. 

APELLIDOS , NOMBRE DNI - NIE CAUSAS EXCLUSIÓN 

ABAJTOUR HAMED , FADUA ***9543** B - C 

ABDELKADER KADI , ABDESELAM ***1452** C 

ABDELKADER MARZOK , MOHAMED RIDA ***8168** C 

AHMED ABDESELAM  , MORAD ***0349** B - C 

AHMED AHABRACH , FADUA ***1070** B - C - E 

AHMED AHMED , MOUHAD ***0710** C 

AHMED MADANI , MOHAMED ***7956** H 

AL LAL ABDEL LAH , FATIMA SOHORA ***7404** B - C 

ALI AHMED , SAIDA ***8550** B - C 

BELKASEM ABDESELAM , BETISAN ***0646** B - C -E -G 

BEN SAID OURIAGHLI REGGAZ , ACHRAF ***7848** C - G 

BENITEZ CAZORLA , JUAN CARLOS ***1342** B - C - F 

CASTILLO ESPINOSA , FRANCISCO JOSE ***0970** H 

CHAIB ABDESELAM , HANAS ***2221** B - C - G 

COTTA SANCHEZ , ESTHER ***1315** B - C - G 

DRIS MOHAMMADI , NAYAT ***8623** F - G 

DUAS MOHAMED , RABIA ***9205** F-G 

EL BAACHOUCHI HAMED , ISMAEL ***1373** B 

EL MADIOUDI ABDESELAM , MOHAMED ***1976** C - E 

HOSSAIN MOHAMED , HABIL ***5109** F -G 

HOSSAIN MOHAMED , MOHAMED ***4855** F - G 

JABALLAH MOHAMED , HIMAD ***0526** C 

MEHAND DADI , NABIL ***0820** C 

MEHDI LAHASEN , MOHAMED ***0960** C 

MOHAMED BOUDHAN , ADNAN ***2403** E - G 

MOHAMED MOHAMED , HAYAT ***8761** F -G 

MOHAMED MOHAMED , FARIDA ***9441** F - G 

MOHAMED MOHAMED , DUNIA ***1695** F - G 

MOHAMED TAHRI , HAMED ***0296** B - C - E - F - G 

MOLINA FABIOS , GEMA ***0682** C 

MURCIA HOSSEIN , SANDRA ***4785** B - C 

PEREZ ESPINOSA , JOSE MIGUEL ***2203** H 

SABORIDO DE SOLA , JUAN JOSE ***9374** B - C - E - G 

TUHAMI HADDU , ABDELMALIK ***9621** C 

VELASCO CORTES , JUAN JOSE ***1099** B - C 

ZAPATERO SALAS , ZAIRA ***6419** B - C 



Boletín Oficial de la Ciudad de Ceuta  -  Plaza de África S/N                                          2.320         

BOCCE Nº6.248                                                                        Martes 1 de Noviembre de 2022 

LISTA DE ADMITIDOS/AS – CUPO RESERVA PERSONAS CON DISCAPACIDAD 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

SEGUNDO: Publíquese esta resolución en el Boletín Oficial de la Ciudad de Ceuta. 
 
TERCERO: La presente resolución se publicará en el portal web de AMGEVICESA. 
 
CUARTO: Contra la presente resolución aprobando la lista definitiva de admitidos y excluidos podrá interponerse 

recurso potestativo de reposición o recurso contencioso-administrativo, de acuerdo con lo previsto en la Ley 39/2015, de 
1 de octubre, Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas, en los plazos legalmente estable-
cidos, a partir del día siguiente a su publicación en el Boletín Oficial de la Ciudad de Ceuta, ante el órgano convocante u 
órgano competente del orden jurisdiccional, respectivamente. 

 
Documento firmado electrónicamente en Ceuta, en la fecha indicada por:  
 
YAMAL DRIS MOJTAR 
PRESIDENTE DEL CONSEJO DE AD-
MINISTRACIÓN DE AMGEVICESA 
FECHA 27/10/2022 

APELLIDOS , NOMBRE DNI - NIE 

BAKRI FELLOUN , MOHAMED ***9983* 

BREVIATTI VEGA , ANTONIO ALFONSO ***7870* 

CAÑIBANO ATENCIA , CLOTILDE ***9971* 

HASSAN ABDELKADER , BENAIXA ***8951* 

MARTIN GUTIERREZ , ISABEL MARIA ***4653* 

MOHAMED ABDESELAM , MUSTAFA ***9028* 

MOHAMED AHMED , FATIMA SHORA ***0450* 

MOHAMED CHAIB , SMAEN ***1140* 

MORALES SUANES , SALVADOR MANUEL ***6366* 

PEREZ ALBA , SARA ***1124* 

RICO SANCHEZ , ANTONIO JOSE ***7015* 

VILCHES ANILLO , JUAN ANTONIO ***0016* 


